АдминистрАциjfl никиФоровского муниципАльного округА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l0 .ot.2025 р.п. Щмитриевка Xs /ш

О внесении изменения в муниципаJIьное задание МБУК <<Щентральная

библиотека Никифоровского муницип€tльного округD), утверждённое
постановлением администрации Никифоровского муницип€uIъного округа от
09.01.2025 Jф8

И.о. главы Никифоровского
муниципаJIьного округа

В.А.Попова
30-074

А.А. Прокофьев

В цеJuIх уточнениrI показателей, характеризующих объём и качество
муниципальной усJryги, предельньIх цен (тарифов) на оплату муницип€l"льIIых

услуг, администр ация Никифоровского муниципztльного округа
ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Внести в муниципапьное задание МБУК <<Щентральная библиотека
Никифоровского муниц}п€uIьного округа), утверждённое постановлением
администрации Никифоровского муницип€шьного округа от 09.01 .2025 Jф8
<Об утверждении муниципыIъного задания (МБУК <<I_{ентральная библиотека
Никифоровского муницип€Llrьного ощруга), (МБУК <Никифоровский
краеведческий музей>>, (МБУК <<Никифоровский центр€tльный .Щом кулътурьD,
МБУ ЩО <Никифоровская детская школа искусств) на 2025 год и плановый
период 2026, 2027 годов>>, следующее изменение:

в Приложении }lbl пункте З.2. <<Показатели, характеризующие объём
(содержание) муницип€Lльной услуги) раздела 5 <<Значение показателя объёма
МуниципальноЙ услуги> в столбце 10 позиции <<Количество посещениЬ цифру
<<224500>> заменить чифрой к20 1 З35>.

2. Разместить настоящее постановление на официалъном сайте
аДМинистращии Никифоровского муницип€tльного округа в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
Заместителя главы администрации Никифоровского муницип€uIьного округа
Т.Ю. Березину.